Ano 2015, Número 150 Goiânia, quinta-feira, 27 de agosto de 2015 Página 16

PORTARIA N. 363/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno, e arts. 1° e 3° da Portaria PRES n° 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.759/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor EMERSON SOUZA COUTO, para substituir VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA, Chefe da Seção de Biblioteca,
Legislação e Arquivo, no período de 3 a 7/8/2015, em razão da participação da Titular em evento de capacitação e afastamento dos demais
servidores da Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 21 de agosto de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0568/2015; Favorecido: NILCE MARQUES DA CUNHA SILVA; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: BARRO
ALTO-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; BARRO ALTO-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; BARRO ALTO-GO a ESTRELA DO NORTE-GO; Finalidade da
Viagem: substituição Chefia de Cartório - claro de lotação; Afastamento: 10/08/2015 a 14/08/2015; 17/08/2015 a 21/08/2015; 24/08/2015
a 25/08/2015; Nº de diárias: 10,5; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 4.254,18; Total Líquido: 3.818,36

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0589/2015; Favorecido: LUCIANO COVOLO; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO a ALVORADA
DO NORTE-GO; ALVORADA DO NORTE-GO a CAMPOS BELOS-GO; Finalidade da Viagem: substituição Chefia de Cartório - claro de lotação;
Afastamento: 31/08/2015 a 03/09/2015; 03/09/2015 a 04/09/2015; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 1.823,22; Total
Líquido: 1.641,63

Solicitação nº: 0589/2015; Favorecido: VICTOR HUGO PINHEIRO CUNHA; Cargo/Função: ANALISTA JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO
a ALVORADA DO NORTE-GO; ALVORADA DO NORTE-GO a CAMPOS BELOS-GO; Finalidade da Viagem: substituição Chefia de Cartório - claro
de lotação; Afastamento: 31/08/2015 a 03/09/2015; 03/09/2015 a 04/09/2015; Nº de diárias: 4,5; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto:
1.823,22; Total Líquido: 1.641,63

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0590/2015; Favorecido: CLAITON NETO DE ARAUJO; Cargo/Função: FC-02 ASSISTENTE II; Deslocamento: GOIANIA-GO a
RIALMA-GO; RIALMA-GO a ITAPURANGA-GO; Finalidade da Viagem: Os servidores realizarão as sequintes atividades: Montagem de
computadores em cada Zona Eleitoral; Backup e restauração dos dados dos usuários dos Cartórios; Formatação de todos os computadores;
Instalação do sistema operacional e aplicativos essenciais em todos os computadores dos Cartórios e Centrais de Atendimento; Instalação
física dos kits biométricos; instalação dos aplicativos para coleta de dados biométricos; instalação e configuração de "print servers" e outras
atividades corelatas à rota. (Etapa 6); Afastamento: 31/08/2015 a 01/09/2015; 01/09/2015 a 03/09/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário:
405,16; Total Bruto: 1.418,06; Total Líquido: 1.272,79

Solicitação nº: 0590/2015; Favorecido: WILSON LIMA DE ALMEIDA; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
RIALMA-GO; RIALMA-GO a ITAPURANGA-GO; Finalidade da Viagem: Os servidores realizarão as sequintes atividades: Montagem de
computadores em cada Zona Eleitoral; Backup e restauração dos dados dos usuários dos Cartórios; Formatação de todos os computadores;
Instalação do sistema operacional e aplicativos essenciais em todos os computadores dos Cartórios e Centrais de Atendimento; Instalação
física dos kits biométricos; instalação dos aplicativos para coleta de dados biométricos; instalação e configuração de "print servers" e outras
atividades corelatas à rota. (Etapa 6); Afastamento: 31/08/2015 a 01/09/2015; 01/09/2015 a 03/09/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário:
405,16; Total Bruto: 1.418,06; Total Líquido: 1.272,79

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno, e arts. 1° e 3° da Portaria PRES n° 68/2008,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 4.759/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor EMERSON SOUZA COUTO, para substituir VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA, Chefe da Seção de Biblioteca,
Legislação e Arquivo, no período de 3 a 7/8/2015, em razão da participação da Titular em evento de capacitação e afastamento dos demais
servidores da Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 21 de agosto de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

062571841023
Realce